
 

 

Záruční list 
 

 
Společnost: Terran Slovakia, s.r.o., Veľká Farma, 925 84 Vlčany 
IČO: 36 537 420 

DIČ PRO DPH: SK 2020190623 

Zastoupení: Ing. Tomáš Bábics, konateľ 
Registrováno: v Obchod. reg.: Okresný súd Trnava, oddiel : Sro, vložka číslo: 16188 / T 

 
Při splnění všech níže uvedených podmínek poskytuje společnost Terran speciální 15 - letou záruku na funkčnost střešního systému: 

 
Vlastník objektu:  

Datum narození:  IČO / DIČ:  

Adresa objektu: Ulica:  Číslo domu:  

 Obec:  Parc. č.:  

 PSČ:  Mobil:  

Typ střešní krytiny:  Množství základních tašek:  

Prodejce:  

Číslo dodacího listu:  Datum dodání:  

Číslo zakázky:  Datum zákazky:  

  

Datum účinnosti:  

 

 
To znamená, že při dodržení stanovených podmínek budou nebetonové doplňky střešního systému Terran po stanovenou dobu, od data 
dodání na stavbu až do data ukončení platnosti, plnit funkci doplňků střešní krytiny odolných vůči místně převládajícím povětrnostním 

podmínkám a dešťové vodě, to znamená, že předepsané doplňky střešního systému Terran zůstanou na střeše na svém původním místě 

a budou chránit spodní plochy, konstrukce nebo stavební prvky před poškozením způsobeným běžnými povětrnostními vlivy a dešťovou 

vodou. 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

Ing. Tomáš Bábics 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

Záruční podmínky: 

Tato zvláštní záruka poskytovaná společností Terran Slovakia, s.r.o. se 

vztahuje výhradně na střechy postavené na budovách na území 

České republiky. 

Záruka platí pouze v případě, že střecha byla pokryta výhradně 

střešní krytinou Terran, střecha je dostatečně větraná a střecha je 

plně chráněna střešní fólií Terran. 

V případě ostatních střešních prvků (hřeben a nároží, okapní hrana, 

střešní prostupy a žlaby) je tato záruka platná pouze v případě, že pro 

ně byly použity pouze předepsané originální prvky Terran a 

příslušenství Terran, jejichž použití je podmínkou platnosti této 

záruky. 

Podmínkou platnosti této zvláštní záruky je rovněž odborné provedení 

střechy a celé střešní krytiny v souladu se všemi příslušnými normami 

a předpisy (uvedenými v druhé části tohoto záručního listu), což 

zhotovitel potvrdí vyplněním následujícího formuláře: 

Prohlášení realizační společnosti: 
Svým podpisem potvrzuji, že střecha byla pokryta v souladu se všemi 

podmínkami společnosti Terran Slovakia, s.r.o., pro poskytnutí 15-leté 

záruky na funkčnost střešního systému Terran. 

Firma: 

Sídlo společnosti: 

IČO: 

Podpis a razítko společnosti: 

Pokud byla střecha provedena svépomocí, pak je podmínkou platnosti 

této zvláštní záruky dodržení všech požadavků na záruku, včetně 

montáže podle platných norem a montážních pokynů společnosti 

Terran Slovakia, s.r.o. 

Další záruční podmínky: 
Záruka se vztahuje pouze na střechu, která byla vyhotovena z 

originálních prvků střešního systému Terran a příslušenství Terran. 

Pokud jsou na střeše kromě prvků střešního systému Terran i jiné 

prvky a napojení (např. střešní okna, napojení na komín), vztahuje se 

záruka pouze na ty výrobky Terran, jejichž vady nebo poruchy nemají 

původ v těchto jiných prvcích. 

V případě detailů na střešním plášti, jako jsou: hřeben, nároží, úžlabí, 

prostupy, .... atd., musí být pro daný detail v souladu se záručními 

podmínkami použit jeden z výše uvedených doplňkových výrobků 

Terran: 

Prvky pro vytvoření podstřeší: 

Střešní kontaktní fólie Medifol   120g/m2, 

Střešní kontaktní fólie Medifol Plus 150g/m2. 

Prvky pro hřeben a nároží: 

Univerzální větrací lišta pro hřeben a nároží Medi Roll, Roll - O - Mat, 

standardní větrací prvek pro hřeben, plastové zakončení hřebene, 

držák hřebenové latě s hřebíkem, hřebenový nástavec, těsnicí hřebík s 

podložkou. 

Prvky pro okapovou hranu: 

Ochranná větrací mřížka, ochranný pás proti ptákům, okapový plech z 

lakoplastu, vrchní okapový plech. 

Úžľabí: 

Pozinkovaný úžlabní pás, úžlabní pás, úžlabní svorka. 

Při stavbě střechy musí být současně dodrženy požadavky, platné a 

účinné v době dokončení montáže: 

• všechny platné normy pro pokrývačské a tesařské práce a 

normy pro navrhování střech (STN 731901), 

• obecně platné technické předpisy, 

• pravidla pro pokrývání střech vydaná Cechem pokrývačů, 

• montážní návod společnosti Terran Slovakia, s.r.o., (k dispozici 

na internetových stránkách www.terran.sk). 

V případě rozporu mezi montážními pokyny společnosti Terran 

Slovakia, s.r.o. a střešními předpisy vydanými Cechem pokrývačů 

mají přednost montážní pokyny společnosti Terran Slovakia s.r.o.. V 

ostatních případech rozdílnosti podmínek výše uvedených pravidel 

se použijí nejpřísnější podmínky. 

Záruku nelze uplatnit v případě: 

• škody způsobené přímo nebo nepřímo poruchou spodní 

stavby, zejména krovu, nebo sedáním či deformací podloží, 

• škody způsobené chybným provedením nebo neodbornou 

manipulací, zejména neodborným lezením na střechu, 

• poškození mechanickými nebo chemickými vlivy, 

• škody způsobené zemětřesením, povodní, požárem, úderem 

blesku, krupobitím, tlakem zledovatělého sněhu, výbuchem, 

pádem letících těles, jejich částí nebo nákladu, vichřicí (s 

rychlostí vyšší než 75 km/h), sesuvem půdy, lavinou, zřícením 

skal a škody způsobené událostmi a jevy, na které se vztahuje 

vyšší moc, a které jsou proto pojistitelné podle běžných 

pojistných podmínek stavebního pojištění. 

V případě události, která je důvodem k uplatnění nároku na záruku, 

je příslušný majitel domu povinen písemně informovat společnost 

Terran Slovakia, s.r.o. o vzniku závady bezprostředně po jejím 

zjištění s uvedením přesných okolností a data instalace. K hlášení o 

škodě je třeba přiložit kopii záručního listu a doklad o zakoupení 

střešního systému. Majitel domu je povinen umožnit společnosti 

Terran Slovakia, s.r.o. posouzení nemovitosti před provedením 

opravy poškozené součásti. Práva z této záruky přecházejí na 

každého dalšího vlastníka výše uvedeného stavebního projektu. 

Jiné nároky než ty, které jsou zaručeny touto zárukou (tj. právo na 

výměnu vadných komponentů střešního systému Terran a na 

úhradu nezbytných nákladů spojených s výměnou), jsou vyloučeny. 

Společnost Terran Slovakia, s.r.o. se touto zárukou zavazuje na 
vlastní náklady vyměnit nefunkční prvky střešního systému Terran 

během záruční doby formou dodávky na místo střechy Terran a 

uhradit veškeré náklady spojené s jejich výměnou a společnost 

Terran Slovakia, s.r.o. touto zárukou nepřebírá žádnou odpovědnost 

za následné škody. 

Společnost Terran Slovakia, s.r.o. si vyhrazuje právo provádět práce 

v rámci záruky vlastními zaměstnanci nebo prostřednictvím 

autorizovaného řemeslníka. V případě, že vadný výrobek již není k 

dispozici, vyhrazuje si společnost Terran Slovakia, s.r.o. právo použít 

alternativní výrobek srovnatelné kvality. 


